
 УТВЕРЖДАЮ 

Директор МКОУ «Черницынская средняя 

общеобразовательная школа» 

Октябрьского района Курской области 

____________ /И.Н. Петрова/ 

       Приказ от «29» августа2023г. № 90 
 

 

 

Календарный учебный график 

МКОУ «Черницынская средняя общеобразовательная школа» 

на 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Мероприятия учебного 

года 

Дата проведения Приме 

чание I 
кл. 

II-IV 

кл. 

V-VI 

кл. 
VII-

VIII 

кл. 

IX 
кл. 

X 

кл. 

XI 
кл. 

 

1 Начало учебного года 01.09.2023г.  

2 Окончание учебного 

года 

24.05. 

2024г. 

24.05. 

2024г. 

24.05. 

2024г. 

24.05. 

2024г. 

24.05. 

2024г. 

24.05. 

2024г. 

24.05. 

2024г. 
 

3 Количество учебных 

недель 

34 34 34 34 34 34 34  

4 Школьные каникулы:  

4.1 Осенние 28.10. – 

05.11. 
2023г. 

28.10. – 

05.11. 
2023г. 

28.10. – 

05.11. 
2023г. 

28.10. – 

05.11. 
2023г. 

28.10. – 

05.11. 
2023г. 

28.10. – 

05.11. 
2023г. 

28.10. – 

05.11. 
2023г. 

 

4.2 Зимние 30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

30.12. 
2023г.- 
07.01. 

2024г. 

 

4.3 Весенние 23.03.-

31.03. 
2024г. 

23.03.-

31.03. 
2024г. 

23.03.-

31.03. 
2024г. 

23.03.-

31.03. 
2024г. 

23.03.-

31.03. 
2024г. 

23.03.-

31.03. 
2024г. 

23.03.-

31.03. 
2024г. 

 

4.4 Летние 26.05.- 

31.08 

2024г. 

26.05.- 

31.08 

2024г. 

26.05.- 

31.08 

2024г. 

26.05.- 

31.08 

2024г. 

 26.05.- 

31.08 

2024г. 

 

 

 

 

4.5 Дополнительные 

каникулы для 

первоклассников 

10.02.-

18.02. 
2024г. 

       

5 Административный контроль качества общеобразовательной подготовки обучающихся: 

5.1 По итогам I четверти  17.10. – 27.10. 2023г.  

5.2 По итогам II четверти, I 

полугодия 
 15.12. – 27.12.2023г.  

5.3 По итогам IIIчетверти  11.03. – 21.03.2024г.  

5.4 По итогам года  13.05. – 20.05.2024г.  

6 Общественный смотр 

знаний 

 научно-практическая конференция для 1-8-х классов  

7 Школьный этап 

олимпиады школьников по 

общеобразовательным 

предметам 

 01.10.-20.12.2023г.  

8 Защита итоговых 

проектов обучающихся 

9-х, 11-х классов 

 защита итоговых проектов 9-х классов23.03.2024г.-05.04.2024г.  

защита итоговых проектов 11-х классов 23.03.2024г. - 05.04.2024г. 

9 Государственная    26.05-  26.05-  



итоговая аттестация 30.06.20

24г. 
30.06.20

24г. 
 

ИНФОРМАЦИЯ О МЕСТЕ НАХОЖДЕНИЯ, 

КОНТАКТНЫХ ТЕЛЕФОНОВ, АДРЕСАХ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ И РЕЖИМЕ РАБОТЫ 

МКОУ «ЧЕРНИЦЫНСКАЯ СОШ» 

 

 Адрес 307207 Курская область 

Октябрьский район с. 

Черницыно ул. Октябрьская  

зд. 458а 

  Телефон 

  Электронный 

адрес 

   

 Сайт школы 

 

Режим работы 

8(47142) 2-12-24 

oktyabr127@mail.ru 

 

 

https://sh-chernicynskaya-

r38.gosweb.gosuslugi.ru/ 

Понедельник – пятница: 

8.00 – 18.00 

Суббота: 

8.30. – 18.00 

Воскресенье – выходной. 

 

 

mailto:oktyabr127@mail.ru
mailto:oktyabr127@mail.ru
mailto:oktyabr127@mail.ru
mailto:oktyabr127@mail.ru
mailto:oktyabr127@mail.ru
https://sh-chernicynskaya-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-chernicynskaya-r38.gosweb.gosuslugi.ru/


 

 


		2024-08-27T12:10:50+0300
	Петрова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




