УТВЕРЖДАЮ Директор МКОУ «Черницынская средняя общеобразовательная школа» Октябрьского района Курской области _____/И.Н. Петрова/Приказ от «29» августа2023г. № 90

Календарный учебный график МКОУ «Черницынская средняя общеобразовательная школа»

на 2023-2024 учебный год

No	Мероприятия учебного	Дата проведения Пр						Приме	
п/п	года	I	II-IV	V-VI	VII-	IX	X	XI	чание
		кл.	кл.	кл.	VIII	кл.	кл.	кл.	
					кл.				
1	Начало учебного года	01.09.2023г.							
2	Окончание учебного	24.05.	24.05.	24.05.	24.05.	24.05.	24.05.	24.05.	
	года	2024г.	2024г.	2024г.	2024г.	2024г.	2024г.	2024г.	
3	Количество учебных	34	34	34	34	34	34	34	
	недель								
4	Школьные каникулы:								
4.1	Осенние	28.10. –	28.10. –	28.10. –	28.10. –	28.10. –	28.10. –	28.10. –	
		05.11.	05.11.	05.11.	05.11.	05.11.	05.11.	05.11.	
		2023г.	2023г.	2023г.	2023г.	2023г.	2023г.	2023г.	
4.2	Зимние	30.12.	30.12.	30.12.	30.12.	30.12.	30.12.	30.12.	
		2023г	2023г	2023г	2023г	2023г	2023г	2023г	
		07.01.	07.01.	07.01.	07.01.	07.01.	07.01.	07.01.	
		2024г.	2024Γ.	2024г.	2024г.	2024г.	2024Γ.	2024г.	
4.3	Весенние	23.03	23.03	23.03	23.03	23.03	23.03	23.03	
		31.03.	31.03.	31.03.	31.03.	31.03.	31.03.	31.03.	
		2024г.	2024Γ.	2024г.	2024г.	2024г.	2024г.	2024Γ.	
4.4	Летние	26.05	26.05	26.05	26.05		26.05		
		31.08	31.08	31.08	31.08		31.08		
		2024г.	2024г.	2024г.	2024г.		2024г.		
4.5	Дополнительные	10.02							
	каникулы для	18.02.							
	первоклассников	2024г.							
5	Административный кон	троль кач	ества обш	еобразова	тельной п	одготовки	1 обучаюц	цихся:	
5.1	По итогам I четверти	17.10. – 27.10. 2023г.							
5.2	По итогам II четверти, I	15.12. – 27.12.2023г.							
	полугодия								
5.3	По итогам Шчетверти	11.03. – 21.03.2024г.							
5.4	По итогам года	13.05. – 20.05.2024г.							
6	Общественный смотр	научно-практическая конференция для 1-8-х классов							
	знаний								
7	Школьный этап	01.1020.12.2023г.							
	олимпиады школьников по								
	общеобразовательным								
_	предметам								
8	Защита итоговых	защита итоговых проектов 9-х классов23.03.2024г05.04.2024г.							
	проектов обучающихся 9-х, 11-х классов	защита итоговых проектов 11-х классов 23.03.2024г 05.04.2024г.							
9	Государственная	26.05- 26.05-					1		
,	тосудиретвеннил	l	i .			20.03	I	20.05	

итоговая аттестация		30.06.20	30.06.20	
		24Γ.	24Γ.	

ИНФОРМАЦИЯ О МЕСТЕ НАХОЖДЕНИЯ, КОНТАКТНЫХ ТЕЛЕФОНОВ, АДРЕСАХ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ И РЕЖИМЕ РАБОТЫ МКОУ «ЧЕРНИЦЫНСКАЯ СОШ»

Адрес 307207 Курская область

Октябрьский район с.

Черницыно ул. Октябрьская

зд. 458а

Телефон 8(47142) 2-12-24

Электронный oktyabr127@mail.ru

адрес

Сайт школы https://sh-chernicynskaya-

r38.gosweb.gosuslugi.ru/

Режим работы Понедельник – пятница:

8.00 - 18.00

Суббота:

8.30. - 18.00

Воскресенье – выходной.